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UEK - Hlavni mé&sto Praha Primarni spotfeba - Stav. stav

MC Praha-Nebusice

Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Stavajici stav (rok 2001)
Clenéeno dle sektoru spotreby a druhu paliva
prepocteno na prumérné klimatické podminky

Skupentstvi Druh By Zemed e T e e By I e %
paliv sféra soucet

Tuha paliva koks 118 203 321 0,43%
¢erné uhli tfidéné 36 36 0,05%
¢erné uhli prachové
hnédé uhli tfidéné 717 717 0,96%
brikety hnédouhelné 120 120 0,16%
dfevo

dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem 118 1076 1194 1,61%
Kapalna paliva |TTO

stfedni topny olej
lehky topny ole;j
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta

vyjety olej

jind kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem

Plynna paliva zemni plyn 69 25289 47 838 73197 98,39%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 69 25 289 47 838 73 197 98,39%
Celkovy soucet 69 25 407 48 914 74 391] 100,00%
0,1% | | 34,2% | 65,8% 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby Stav k roku 2001



UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Nebusice

Bilance ro¢ni spotieby primarnich paliv (GJ) - Varianta I.1
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva

prepocteno na prumérné klimatické podminky

Primarni spotfeba - Scénar |

Skupenstvi paliv Druh Pramysl| Zemédélstvi Terglalm Doprava Bydleni Celk?vy %
sféra soucet
Tuha palive |koks
¢erné uhli prachové
dfevo
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem
Kapalna palive [TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna palive |zemni plyn 10 503 34 556 87 732 132790 100,00%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 10 503 34 556 87 732 132790 100,00%
Celkovy soucet 10 503 34 556 87 732 132790 100,00%
7,9% | 26,0% | 66,1% 100,0%
Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta 1.2
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva
prepocteno na prumérné klimatické podminky
Skupenstvi paliv Druh Pramysl Zeméd@lstvi Tergalm Doprava Bydleni Celkcva %
sféra soucet
Tuha paliva koks
¢erné uhli prachové
hnédé uhli tfidéné
dfevo
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem
Kapalna paliva |TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna paliva zemni plyn 10 503 34 556 87 732 132790] 100,00%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 10 503 34 556 87 732 132790] 100,00%
Celkovy soucet 10 503 34 556 87 732 132790 100,00%
7,9% | 26,0% | 66,1% 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020




UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Nebusice

Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta Il.1

Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva

prepocteno na prumérné klimatické podminky

Primarni

spotreba - Scénar Il

Skupenstvi paliv Druh Pramysl| Zemédélstvi Terglalm Doprava Bydleni Celk?vy %
sféra soucet
Tuha palive |koks
¢erné uhli prachové
dfevo
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem
Kapalna palive [TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna palive |zemni plyn 7 037 23671 60 812 91 519] 100,00%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 7 037 23 671 60 812 91519] 100,00%
Celkovy soucet 7 037 23 671 60 812 91 519] 100,00%
7.7% | 25,9% | 66,4% 100,0%
Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta Il.2
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva
prepocteno na prumérné klimatické podminky
Skupenstvi paliv Druh Pramysl Zeméd@lstvi Tergalm Doprava Bydleni Celkcva %
sféra soucet
Tuha paliva koks
¢erné uhli prachové
hnédé uhli tfidéné
dfevo
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem
Kapalna paliva |TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna paliva zemni plyn 7 037 23 671 60 812 91 519] 100,00%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 7 037 23 671 60 812 91 519] 100,00%
Celkovy soucet 7 037 23 671 60 812 91 519] 100,00%
7.7% | 25,9% | 66,4% 100,0%

SEVEN, o.p.s., |

ng. O.Hruby

Vyhled po roce 2020




UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Nebusice

Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta Ill.1

Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva

prepocteno na prumérné klimatické podminky

Primarni spotfeba - Scénar llI

Skupenstvi paliv Druh Pramysl| Zemédélstvi Terglalm Doprava Bydleni Celk?vy %
sféra soucet
Tuha palive |koks
¢erné uhli prachové
dfevo
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem
Kapalna palive [TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna palive |zemni plyn 7 361 28778 75 427 111 567]  100,00%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 7 361 28 778 75 427 111 567] 100,00%
Celkovy soucet 7 361 28 778 75 427, 111 567] 100,00%
6,6% | 25,8% | 67,6% 100,0%
Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta Ill.2
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva
prepocteno na prumérné klimatické podminky
Skupenstvi paliv Druh Pramysl Zeméd@lstvi Tergalm Doprava Bydleni Celkcva %
sféra soucet
Tuha paliva koks
¢erné uhli prachové
hnédé uhli tfidéné
dfevo
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem
Kapalna paliva |TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna paliva zemni plyn 7 361 28778 75 427 111 567]  100,00%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 7 361 28 778 75427 111 567] 100,00%
Celkovy soucet 7 361 28 778 75 427, 111 567] 100,00%
6,6% | 25,8% | 67,6% 100,0%

SEVEN, o.p.s., |

ng. O.Hruby

Vyhled po roce 2020




UEK - Hlavni mésto Praha Sp. po pfeménach - Stav. stav

MC Praha-Nebusice

Bilance rocni spotireby paliv a energie po preménach (GJ) - Stavajici stav (rok 2001)
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva
prepocteno na priimérné klimatické podminky - vychozi rok 2001

Skupenstvi paliv a Druh Pramysl |zemadaist| E\OKFina | Tercidini § o o | Bydieni | SOV | o
energie velkoodbér|  sféra soucet

Tuha palive koks 81 124 205 0,21%
¢erné uhli tfidéné 22 22 0,02%
¢erné uhli prachoveé
hnédé uhli tfidéné 437 437 0,45%
brikety hnédouhelné 73 73 0,08%
dievo

drevni odpad

jina tuha paliva

zvlastni odpad

Tuha paliva Celkem 81 656 738 0,76%
Kapalna palive |[TTO

stfedni topny olej

lehky topny olej

extralehky topny olej

nizkosirnaty topny olej

nafta

vyjety olej

jina kapalna paliva

Kapalna paliva Celkem

Plynna palive  [zemni plyn 60 21990 36 691 58 741] 60,78%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 60 21990 36 691 58 741] 60,78%
czT [czT
CZT Celkem
Elektfina [elekttina 1889 622 6708 27 952 37172| 38,46%
Elektfina Celkem 1889 622 6708 27 952 37172] 38,46%
Celkovy souéet 1950 622 28 780 65 299 96 651| 100,00%
2,0% 0,6% | 29,8% | 67,6% 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby Stav k roku 2001



UEK - Hlavni mé&sto Praha Sp. po pfeménach - Scénar |

MC Praha-Nebusice

Bilance ro¢ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta I.1

Clenéno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky

T o . i« . Elektfina  Tercialni , Celkovy
Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi velkoodb&r Sféra Doprava Bydleni soucet %
Tuha paliva
Kapalna paliva
Plynna paliva 9 258 30 669 74 605 114 531 72,1%
CZT
Elektfina 3797 622 8 395 31 501 44 314 27,9%
Celkovy soucet 13 054 622 39 064 106 105 158 846 700,0%
8,2% | 0,4% | | 24,6% | | 66,8% | 100,0%

Bilance ro€ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta 1.2
Clenéno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky

T o . i« . Elektfina  Tercialni , Celkovy
Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi velkoodb&r Sféra Doprava Bydleni soucet %
Tuha paliva
Kapalna paliva
Plynna paliva 9 258 30 669 74 605 114 531 72,1%
CZT
Elektfina 3797 622 8 395 31 501 44 314] 27,9%
Celkovy soucet 13 054 622 39 064 106 105 158 846 700,0%
8,2% | 0,4% | | 24,6% | | 66,8% | 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Nebusice

Bilance ro¢ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta Il.1

Cleneno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky

Sp. po pfeménach - Scénar Il

L o . i« . Elektfina  Tercialni , Celkovy o
Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi velkoodb&r Sféra Doprava Bydleni soucet %o

Tuha paliva

Kapalna paliva

Plynna paliva 6 203 21 008 50 928 78 138] 67,9%

CZT

Elektfina 2 544 572 5750 28 049 36916] 32,1%

Celkovy soucet 8747 572 26 759 78 977 115 054] 700,0%
7,6% | 0,5% | | 23,3% | | 68,6% 100,0%

Bilance ro€ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta Il.2

Cleneno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie

prepocteno na prumérné klimatické podminky

P . « x1. ¢ Elektfina  Tercialni . Celkovy o
Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi velkoodb&r Sféra Doprava Bydleni soucet %o

Tuha paliva

Kapalna paliva

Plynna paliva 6 203 21008 50 928 78 138] 67,9%

CZT

Elektfina 2 544 572 5750 28 049 36916] 32,1%

Celkovy soucet 8747 572 26 759 78 977 115 054] 700,0%
7,6% | 0,5% | | 23,3% | | 68,6% 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mé&sto Praha Sp. po pfeménach - Scénar Il

MC Praha-Nebusice

Bilance ro¢ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta Ill.1

Cleneno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky

T o . i« . Elektfina  Tercialni , Celkovy
Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi velkoodb&r Sféra Doprava Bydleni souéety %
Tuha paliva
Kapalna paliva
Plynna paliva 6 488 25 551 63 695 95735] 69,7%
CZT
Elektfina 2 960 622 7 352 30613 41 548] 30,3%
Celkovy soucet 9 449 622 32903 94 309 137 283| 700,0%
6,9% | 0,5% | | 24,0% | | 68,7% | 100,0%

Bilance ro¢ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta Ill.2

Cleneno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky

T o . i« . Elektfina  Tercialni , Celkovy
Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi velkoodb&r Sféra Doprava Bydleni souéety %
Tuha paliva
Kapalna paliva
Plynna paliva 6 488 25 551 63 695 95735] 69,7%
CZT
Elektfina 2 960 622 7 352 30613 41 548] 30,3%
Celkovy soucet 9 449 622 32903 94 309 137 283| 700,0%
6,9% | 0,5% | | 24,0% | | 68,7% | 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Nebusice

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) - Stavajici stav (2001)

¢lenéno dle druhu paliva
prepocéteno na prumérné klimatické podminky

Emise - Stav. stav

Oxid Oxidy Oxid Oxid
Skupenstvi paliv Palivo Tuhé latky | sificity | dusiku | uhelnaty | uhliity
SO2 Nox CO CO2
Tuha paliva koks 0,10 0,11 0,02 0,51 34
&erné uhli 0,02 0,01 0,00 0,07 3
hnédé uhli a brikety 0,31 0,62 0,14 2,03 80
Tuha paliva Celkem 0,43 0,73 0,15 2,61 118
Plynna paliva |zemn|’ plyn 0,04 0,02 3,53 0,69 4 086
Plynna paliva Celkem 0,04 0,02 3,53 0,69 4 086
Celkovy souéet | 0,48 0,76] 3,69 3,30 4203
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) - Stavajici stav (2001)
¢lenéno dle kategorie zdroje
prepocéteno na prumérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid
Typ zdroje Kategorie zdroje Tuhé latky | sificity | dusiku | uhelnaty | uhliity
S0O2 Nox CO CO2
Ostatni zdroje REZZO 3 0,03 0,04 0,01 0,19 12
Lokal obyvatelstvo 0,40 0,70 0,15 2,42 105
Zemni plyn Velkoodbér 0,01 0,00 0,54 0,09 534
Zemni plyn Maloodbér 0,01 0,01 0,84 0,17 1002
Zemni plyn Obyvatelstvo 0,03 0,01 2,15 0,43 2 549
Ostatni zdroje Celkem 0,48 0,76 3,69 3,30 4203
Celkovy souéet | 0,48 0,76] 3,69 3,30 4203
Emise zakladnich Skodlivin a CO, (tun/rok) - Stavajici stav (2001)
¢&lenéno dle sektoru spotfeby a skupiny OKEC
prepocteno na primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid
Sektor spotreby Typ spotieby (skupina OKEC) Tuhé latky | sificity | dusiku | uhelnaty | uhligity
S0O2 Nox (e]6] CO2
Papirensky a polygraficky pramysil,
Pramysl vydavatelské €innosti
Vyroba strojli a zafizeni
Vyroba kovl a kovodélnych vyrobku
Vyroba a rozvod elektfiny, plynu a vody
Stavebnictvi 0,00 0,00 0,00 0,00 4
Ostatni primysl
Primysl| Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 4
Zem&délstvi [Zemédélstvi
Zemédélstvi Celkem
Doprava, skladovani, posty a
Tercidlni sféra telekomunikace
Verejna sprava, obrana, socialni pojisténi 0,00 0,00 0,10 0,02 115
Skolstvi 0,01 0,00 0,54 0,09 534
Zdravotnictvi 0,00 0,00 0,05 0,01 58
Ostatni tercier 0,04 0,04 0,60 0,31 716
Tercidlni sféra Celkem 0,05 0,04 1,29 0,43 1424
Bydleni |Obyvate|stvo 0,43 0,71 2,40 2,87 2775
Bydleni Celkem 0,43 0,71 2,40 2,87 2775
Celkovy souéet | 0,48 0,76] 3,69 3,30 4203

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Stav k roku 2001



UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Nebusice

Varianta .1

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)

Clenéno dle skupenstvi paliva

primérné klimatické podminky

Varianta .2

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)

Clenéno dle skupenstvi paliva

primérné klimatické podminky

Emise - Scénar |

Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Tuha paliva Tuha paliva
Kapalna paliva Kapalna paliva
Plynna paliva 0,08 0,04 7,15 1,25 7412 Plynna paliva 0,08 0,04 7,15 1,25 7412
Technologie Technologie
Celkovy soucet 0,08 0,04] 7,15 1,25 7412 Celkovy soucet 0,08 0,04] 7,15 1,25 7 412
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
Clenéno dle kategorie zdroje Clenéno dle kategorie zdroje
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Typ zdroje Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity Typ zdroje Tuhé latky siricity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Zdroje CZT Zdroje CZT
Ostatni zdroje 0,08 0,04 7,15 1,25 7412 Ostatni zdroje 0,08 0,04 7,15 1,25 7412
Celkovy soucet 0,08 0,04] 7,15 1,25 7 412 Celkovy soucet 0,08 0,04] 7,15 1,25 7 412
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle sektoru spotfeby Clenéno dle sektoru spotieby
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Sektor spotieby | Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity Sektor spotieby | Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity
SO2 CcO (o{0)] SO2 CO CO2
Pramysl 0,01 0,00 0,59 0,10 586 Pramysl 0,01 0,00 0,59 0,10 586
Zemédélstvi Zemédélstvi
Tercidlni sféra 0,02 0,01 1,95 0,33 1929 Tercidlni sféra 0,02 0,01 1,95 0,33 1929
Doprava Doprava
Bydleni 0,05 0,02 4,61 0,83 4 897 Bydleni 0,05 0,02 4,61 0,83 4 897
Celkovy soucet 0,08 0,04] 7,15 1,25 7412 Celkovy soucet 0,08 0,04] 7,15 1,25 7 412

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Nebusice
Varianta Il.1

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)

Clenéno dle skupenstvi paliva

primérné klimatické podminky

Varianta Il.2

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)

Clenéno dle skupenstvi paliva

primérné klimatické podminky

Emise - Scénar Il

Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Tuha paliva Tuha paliva
Kapalna paliva Kapalna paliva
Plynna paliva 0,05 0,03 4,84 0,86 5109 Plynna paliva 0,05 0,03 4,84 0,86 5109
Technologie Technologie
Celkovy soucet 0,05 0,03] 4,84 0,86 5109 Celkovy soucet 0,05 0,03] 4,84 0,86 5109
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
Clenéno dle kategorie zdroje Clenéno dle kategorie zdroje
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Typ zdroje Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity Typ zdroje Tuhé latky siricity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Zdroje CZT Zdroje CZT
Ostatni zdroje 0,05 0,03 4,84 0,86 5109 Ostatni zdroje 0,05 0,03 4,84 0,86 5109
Celkovy soucet 0,05 0,03] 4,84 0,86 5109 Celkovy soucet 0,05 0,03] 4,84 0,86 5109
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle sektoru spotfeby Clenéno dle sektoru spotieby
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Sektor spotieby | Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity Sektor spotieby | Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity
SO2 CcO (o{0)] SO2 CO CO2
Pramysl 0,00 0,00 0,40 0,07 393 Pramysl 0,00 0,00 0,40 0,07 393
Zemédélstvi Zemédélstvi
Tercidlni sféra 0,01 0,01 1,34 0,22 1321 Tercidlni sféra 0,01 0,01 1,34 0,22 1321
Doprava Doprava
Bydleni 0,04 0,02 3,11 0,57 33%4 Bydleni 0,04 0,02 3,11 0,57 3394
Celkovy soucet 0,05 0,03] 4,84 0,86 5109 Celkovy soucet 0,05 0,03] 4,84 0,86 5109

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Nebusice
Varianta Ill.1

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)

Clenéno dle skupenstvi paliva

primérné klimatické podminky

Varianta Ill.2

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)

Clenéno dle skupenstvi paliva

primérné klimatické podminky

Emise - Scénar lll

Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Tuha paliva Tuha paliva
Kapalna paliva Kapalna paliva
Plynna paliva 0,07 0,03 5,95 1,05 6 228| Plynna paliva 0,07 0,03 5,95 1,05 6 228|
Technologie Technologie
Celkovy soucet 0,07 0,03] 5,95 1,05 6 228 Celkovy soucet 0,07 0,03] 5,95 1,05 6 228
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
Clenéno dle kategorie zdroje Clenéno dle kategorie zdroje
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Typ zdroje Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity Typ zdroje Tuhé latky siricity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Zdroje CZT Zdroje CZT
Ostatni zdroje 0,07 0,03 5,95 1,05 6 228 Ostatni zdroje 0,07 0,03 5,95 1,05 6 228
Celkovy soucet 0,07 0,03] 5,95 1,05 6 228 Celkovy soucet 0,07 0,03] 5,95 1,05 6 228
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle sektoru spotfeby Clenéno dle sektoru spotieby
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Sektor spotieby | Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity Sektor spotieby | Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity
SO2 CcO (o{0)] SO2 CO CO2
Pramysl 0,00 0,00 0,42 0,07 411 Pramysl 0,00 0,00 0,42 0,07 411
Zemédélstvi Zemédélstvi
Tercidlni sféra 0,02 0,01 1,62 0,27 1 606 Tercidlni sféra 0,02 0,01 1,62 0,27 1606
Doprava Doprava
Bydleni 0,04 0,02 3,91 0,71 4210 Bydleni 0,04 0,02 3,91 0,71 4210
Celkovy soucet 0,07 0,03] 5,95 1,05 6 228 Celkovy soucet 0,07 0,03] 5,95 1,05 6 228

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mésto Praha

Stavajici stav v grafech

Skladba primarni spotreby paliv (%)
prdmérné klimatické podminky - vychozi rok 2001

Méstska &ast Praha-Nebusice [

B Tuha paliva
W Kapalna paliva
O Plynné paliva

Skladba spotieby paliv a energie po preménach (%)
prdmérné klimatické podminky - vychozi rok 2001

61%

38%

Méstska ¢ast Praha-Nebusice [

0%

B Tuha paliva

W Kapalna paliva
OPlynné paliva
oczt

M Elektfina

Bilance roc¢ni spotreby primarnich paliv (GJ)

¢lenéno dle sektoru spotfeby

prdmérné klimatické podminky - vychozi rok 2001

¢lenéno dle sektoru spotfeby

Bilance roc¢ni spotieby po preménach (GJ)

prdmérné klimatické podminky - vychozi rok 2001
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Stav k roku 2001



UEK - Hlavni mésto Praha Stavajici stav v grafech

Emise zakladnich Skodlivin (tun/rok) Emise zakladnich Skodlivin (tun/rok)
¢lenéno dle druhu paliva ¢lenéno dle sektoru spotfeby
pridmeérné klimatické podminky - vychozi rok 2001 primeérné klimatické podminky - vychozi rok 2001
4 4
3’5 i [ 3’5
T 25 - £ 25
2 2 % 2
é 1,5 2 151
w14 w 14
0,5 4 0,5 -
Tuhé latky Oxid sificity ~ Oxidy dusiku Oxid uhelnaty Tuhé latky Oxid sificity Oxidy dusiku Oxid uhelnaty OBydleni
S02 Nox CO O Technologie S02 Nox CO [ Doprava
B Tuha paliva " Y = M Tercialni sféra
[M&stska cast Praha-Nebusice " W Kapalna palva | |MEstska éast Praha-Nebusice 7 m Zemédslstvi
EPlynna paliva H Pramysl
Emise zakladnich Skodlivin (tun/rok)
¢lenéno dle kategorie zdroje
primeérné klimatické podminky - vychozi rok 2001
4
3,5 1
T 2]
= 2,5 -
2 2
g‘ OZemni plyn Obyvatelstvo
E 181 B Zemni plyn Maloodbér
1 -
05 E Zemni plyn Velkoodbér
’0 O Lokal obyvatelstvo
Tuhé latky Oxid sificity SO2 Oxidy dusiku Nox Oxid uhelnaty CO OREZZO 3
— — — OREZZO 2
Méstska cast Praha-Nebusice V BREZZ0 1

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby Stav k roku 2001
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Stavajici stav vs Scénar |

Skladba spotieby paliv v uzemi (GJ)

porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu
pramérné klimatické podminky
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Méstska &ast Praha-Nebusice '

Spotieba energie po preménach (GJ)
Clenéno dle druhu paliva a energie
porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu
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Stavajici stav a vyhled po roce 2020




UEK - Hlavni mésto Praha Stavaijici stav vs ScénéF |

Emise zakladnich skodlivin (fun/rok)
porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu

] —— -
e —
30 I -
= -
2]
E -
3 -
— |
NOx

7
S co
&Y | s

Tuhé latky

Stav 1998

Stav 2001

Varianta I.1 Varianta 1.2

Méstska &ast Praha-Nebusice [P

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby Stavajici stav a vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mésto Praha

Stavajici stav vs Scénar

Skladba spotieby paliv v uzemi (GJ)

porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu
pramérné klimatické podminky
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Spotieba energie po preménach (GJ)
Clenéno dle druhu paliva a energie
porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu
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SEVERN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Stavajici stav a vyhled po roce 2020




UEK - Hlavni mésto Praha

Stavajici stav vs Scénar

Emise zakladnich skodlivin (fun/rok)
porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu

'
'y,
Yo

Stav 1998 Stav 2001

Varianta 1.1 Varianta 1.2
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SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Stavajici stav a vyhled po roce 2020
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Stavajici stav vs Scénar Il

Skladba spotieby paliv v uzemi (GJ)

porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu
pramérné klimatické podminky
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Méstska &ast Praha-Nebusice '

Spotieba energie po preménach (GJ)
Clenéno dle druhu paliva a energie
porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu
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UEK - Hlavni mésto Praha Stavajici stav vs Scénar i

Emise zakladnich skodlivin (fun/rok)
porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu
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